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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,1 31 37 78(37)

2 Petzold, Udo Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,0 30 35 80(35)

3 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 8,0 27 35 83(35)

4 Zins, Vitus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 7,2 26 34 83(34)

5 Beyer, Rico Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 7,9 25 33 85(33)

6 Löwe, Armin Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,4 24 29 86(29)

7 Gäpel, Tom Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 8,8 24 33 86(33)

8 Herrmann, Falk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 6,3 24 30 86(30)

9 Seibt, Romain Bayreuth, GA 73/72,4/139 13,5 23 39 86(39)

10 Pehlke, Tino Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 13,3 22 36 89(36)

11 Rietzschel, Kristin Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 13,5 20 36 91(36)

12 Roos, Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 11,6 19 30 93(30)

13 Eisele, Marc Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 12,5 19 32 92(32)

14 Puder, Nora Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 10,3 19 32 91(32)

15 Schlenzig, Manuela Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 14,2 17 34 94(34)

16 Maucksch, Matthias GOFUS 73/72,4/139 16,2 17 34 94(34)

17 Büchner, Sven Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,6 17 35 94(35)

18 Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,2 16 35 95(35)

19 Schmitz, Michaela Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 9,6 16 27 95(27)

20 Schnier, Jörn Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 13,6 16 29 96(29)

21 Simmat, Manfred Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,5 15 42 99(42)

22 Pietschmann, Katrin Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 20,2 15 38 97(38)

23 Uphues, Holger Coesfeld, G&LC 73/72,4/139 14,9 15 32 95(32)

24 Speckmaier, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,4 14 29 98(29)

25 Freund, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,4 14 33 96(33)

26 Siebeneicher, Eik Chemnitz, GC 73/72,4/139 15,5 14 27 100(27)

27 Schulz, Thomas Coesfeld, G&LC 73/72,4/139 18,8 14 34 98(34)

28 Proft, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,9 13 29 101(29)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

29 Riedel, Maike Chemnitz, GC 73/75,1/133 39,3 12 49 108(49)

30 Jahner, Marius-F. Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,4/139 23,4 12 33 104(33)

31 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 20,5 12 35 99(35)

32 Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 24,4 11 33 105(33)

33 Maucksch, Edina Elbflorenz Possendorf, GP 73/75,1/133 21,2 11 33 103(33)

34 Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 23,0 11 30 107(30)

35 van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 22,6 11 32 104(32)

36 Waltmann, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,3 11 27 101(27)

37 Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 19,1 10 26 106(26)

38 Schlenzig, Kay Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,1 10 28 99(28)

39 Reichelt, Christian Chemnitz, GC 73/72,4/139 16,8 9 21 108(21)

40 Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 73/75,1/133 31,8 9 42 107(42)

41 Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 73/75,1/133 19,7 9 27 107(27)

42 Pietschmann, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,7 9 36 105(36)

43 Büchner, Antje Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 23,7 9 31 108(31)

44 Burken, Rainer J. Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 25,2 8 30 109(30)

45 Falkowski, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 24,9 7 30 109(30)

46 Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 26,5 7 35 107(35)

47 Eisele, Kati Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 24,9 7 29 111(29)

48 Augustin, Elias Theo Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 44,0 6 41 122(41)

49 Pelz, Andreas Herzogswalde, GC 73/72,4/139 29,7 6 27 118(27)

50 Fischer, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 29,0 3 24 120(24)

51 Bolwin, Reinhard Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 36,5 1 27 126(27)

52 Lösche, Ulf Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 54,0 0 16 152(16)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 14) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Seibt, Romain Bayreuth, GA 73/72,4/139 13,5 23 39 86(39)

2 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,1 31 37 78(37)

3 Pehlke, Tino Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 13,3 22 36 89(36)

4 Rietzschel, Kristin Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 13,5 20 36 91(36)

5 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 8,0 27 35 83(35)

6 Petzold, Udo Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,0 30 35 80(35)

7 Schlenzig, Manuela Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 14,2 17 34 94(34)

8 Zins, Vitus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 7,2 26 34 83(34)

9 Beyer, Rico Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 7,9 25 33 85(33)

10 Gäpel, Tom Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 8,8 24 33 86(33)

11 Puder, Nora Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 10,3 19 32 91(32)
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12 Eisele, Marc Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 12,5 19 32 92(32)

13 Roos, Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 11,6 19 30 93(30)

14 Herrmann, Falk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 6,3 24 30 86(30)

15 Schnier, Jörn Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 13,6 16 29 96(29)

16 Löwe, Armin Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,4 24 29 86(29)

17 Schmitz, Michaela Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 9,6 16 27 95(27)

Hcp.klasse: Klasse B (15 .. 22) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Pietschmann, Katrin Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 20,2 15 38 97(38)

2 Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,2 16 35 95(35)

3 Büchner, Sven Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,6 17 35 94(35)

4 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 20,5 12 35 99(35)

5 Maucksch, Matthias GOFUS 73/72,4/139 16,2 17 34 94(34)

6 Schulz, Thomas Coesfeld, G&LC 73/72,4/139 18,8 14 34 98(34)

7 Maucksch, Edina Elbflorenz Possendorf, GP 73/75,1/133 21,2 11 33 103(33)

8 Freund, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,4 14 33 96(33)

9 Uphues, Holger Coesfeld, G&LC 73/72,4/139 14,9 15 32 95(32)

10 Speckmaier, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,4 14 29 98(29)

11 Proft, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,9 13 29 101(29)

12 Schlenzig, Kay Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,1 10 28 99(28)

13 Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 73/75,1/133 19,7 9 27 107(27)

14 Waltmann, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,3 11 27 101(27)

15 Siebeneicher, Eik Chemnitz, GC 73/72,4/139 15,5 14 27 100(27)

16 Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 19,1 10 26 106(26)

17 Reichelt, Christian Chemnitz, GC 73/72,4/139 16,8 9 21 108(21)

Hcp.klasse: Klasse C (23 .. 64) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Riedel, Maike Chemnitz, GC 73/75,1/133 39,3 12 49 108(49)

2 Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 73/75,1/133 31,8 9 42 107(42)

3 Simmat, Manfred Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,5 15 42 99(42)

4 Augustin, Elias Theo Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 44,0 6 41 122(41)

5 Pietschmann, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,7 9 36 105(36)

6 Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 26,5 7 35 107(35)

7 Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 24,4 11 33 105(33)

8 Jahner, Marius-F. Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,4/139 23,4 12 33 104(33)

9 van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 22,6 11 32 104(32)

10 Büchner, Antje Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 23,7 9 31 108(31)

11 Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 23,0 11 30 107(30)

12 Burken, Rainer J. Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 25,2 8 30 109(30)

13 Falkowski, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 24,9 7 30 109(30)

14 Eisele, Kati Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 24,9 7 29 111(29)

15 Pelz, Andreas Herzogswalde, GC 73/72,4/139 29,7 6 27 118(27)

16 Bolwin, Reinhard Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 36,5 1 27 126(27)
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17 Fischer, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 29,0 3 24 120(24)

18 Lösche, Ulf Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 54,0 0 16 152(16)

Spezialpreise
nicht vergeben, Longest Drive

nicht vergeben, Longest Drive

Spezialpreise
nicht vergeben, Nearest to the Pin

nicht vergeben, Nearest to the Pin
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